4

[image: image1.png]
Муниципальное образование
сельское поселение Лемпино
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2016

       № 53
с. Лемпино

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 21.05.2012 №38 «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования сельское поселение Лемпино»

(в ред. постановления от 11.07.2014 №55, от 10.09.2015 №75, от 16.03.2016 №36)

Во исполнение пункта 5 Протокола межведомственного совещания по вопросам организации работы по выявлению и пересечению рекламы наркотиков, повышению эффективности мероприятий по пересечению распространения в сети «Интернет» противоправной информации, а также выявлению и привлечению правоохранительными органами к ответственности лиц, распространяющих наркотики, совершающих иные преступления с использованием телекоммуникационных систем от 27.11.2015, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лемпино, учитывая результаты публичных слушаний от 20 апреля 2016 года,   п о с т а н о в л я е т:

1. В приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 21.05.2012 №38 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельское поселение Лемпино» (в ред. постановления от 11.07.2014 №55, от 10.09.2015 №75, от 16.03.2016 №36) внести изменение:

Статью 7 дополнить частью 7.19 следующего содержания:

«7.19. Выявление и удаление «стеновой» рекламы наркотиков вменяется в обязанность владельцам зданий, строений, домовладений и сооружений (юридическим и физическим                     лицам).».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления – бюллетень  «Лемпинский вестник».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования                    (обнародования).

Глава сельского поселения                                                             Н.Н. Фоменкина